para a elaboração de projetos complementares de engenharia do edifício da 10ª Unidade de Juizado Especial Cível e Criminal 
da Comarca de Fortaleza, conforme especificações contidas no Edital do Pregão Eletrônico nº 20/2012 (Lote II),que passa a 
vigorar com a seguinte redação: �Cláusula Terceira  Da vigência: O prazo de vigência do contrato é de 135 (cento e trinta e 
cinco) dias corridos (compreendendo o prazo de 90 dias para execução dos serviços, 15 dias para recebimento provisório e 
30 dias para o recebimento definitivo), contado da emissão da Ordem de Serviço, excluído o dia do começo e incluído o do 
vencimento, com eficácia após a publicação.�;FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:art.